
 
 

UCHWAŁA NR IX/70/2025 
RADY GMINY GÓZD 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr IV/33/2019 z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399), Rada Gminy Gózd uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/33/2019 Rady Gminy Gózd z dnia 18 lutego 2019 roku w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso zmienionej Uchwałą Nr IV/27/2024 Rady Gminy Gózd z dnia 29.07.2024 roku: 

W załączniku Nr 1 Punkt 5 otrzymuje brzmienie: Grzmucin - Joanna Osińska. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gózd. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gózd 
 
 

Jan Wasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 6719


	UCHWAŁA NR IX/70/2025 RADY GMINY GÓZD z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-16T10:04:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




